
CAREL AUDIOVIZUĀLAIS 

VALODU MĀCĪBU CENTRS RUAJĀNĀ 2024 

 

FRANČU VALODA, RADOŠĀS UN SPORTA AKTIVITĀTES JUNIORIEM (12–17 gadi) 
 

Mācību centrs ir dibināts 1966. gadā, tas ir Puatjē Universitātes akreditēts un var lepoties ne vien ar 
profesionāliem skolotājiem, individuālu attieksmi un pārdomātām mācību programmām, bet arī ar modernu 
aprīkojumu interaktīvai valodas apguvei un plašu sporta aktivitāšu klāstu jauniešiem. 
 
Ruajāna atrodas Francijas dienvidrietumos, Atlantijas okeāna piekrastē, tā ir francūžu iecienīta 
kūrortpilsēta. 
 

Franču valodas nodarbības vada skolotāji, kuri specializējas franču valodas kā svešvalodas 
pasniegšanā jauniešiem, kuriem tā nav dzimtā valoda. Sporta aktivitātes vada profesionāļi, kas specializējas 
konkrētajā sporta veidā un darbā ar jauniešiem. 
 

DATUMI: 1-4 nedēļas no 01.07. līdz 02.08.2024.  
FRANČU VALODAS ZINĀŠANU LĪMENIS: ar priekšzināšanām, sākot no A1 līmeņa 
 
PROGRMMA “VISS IEKĻAUTS” 
Nodarbības 15h/ned., pusdienas, sporta 
un kultūras aktivitātes 15h/ned, dzīvošana 
ģimenē, ekskursija (ja 2 nedēļas vai 
vairāk) 
1 nedēļa .......901,50 eur 

               2 nedēļas .....1869,00 eur 
               3 nedēļas .....2836,50 eur 
               4 nedēļas .....3804,00 eur 

PROGRAMMA BEZ IZMITINĀŠANAS 
Bez izmitināšanas, ja pusaudzis ierodas ar pavadoni. 
 
Mācības 15h .......321,00 eur 

               Mācības 15h + pusdienas .....390,50 eur 
               Mācības 15h + pusdienas + sporta aktivitātes 15h ....685,50 eur 

Ekskursija sestdienā (ja 2 vai vairāk nedēļas) ....64,00 eur 

 

PAPILDU IZMAKSAS: 
• Reģistrācijas maksa 20 eur 

• Mītnes rezervēšana 45 eur 

• Transports turp-atpakaļ  

• Apdrošināšana un personīgie izdevumi 
 

               Transfers Bordo lidosta-Ruajāna................................................75,00 eur vienā virzienā 
               Papildus maksa, ja transfers nepilngadīgam bez pavadoņa ...30,00 eur vienā virzienā 
               Papildus maksa, ja transfers darba dienā .................................90,00 eur 
 

MĀCĪBU CENTRA SADARBĪBAS PARTNERIS LATVIJĀ: Francijas institūts Latvijā 
Papildu informācija, konsultācijas, pieteikuma noformēšana: agnese.kasparova@institut-francais.lv    

 

 
  

 

 
 
 

 

 
 


